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NAMA : LINTANG SARASWATI

UNIVERSITAS MERCU BUANA
KARTU STUDI

SEMESTER - PERIODE

:1- Genap-2016/2017
: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

KELAS

Kamis, 19:30 - 22:00
Rabu, 19:30 - 22:00
Sabtu, 17:00 - 19:29
Sabtu, 12:00 - 14:29
Jumat, 19:30 - 22:00
Sabtu, 14:30 - 16:59

B61324EL
B61323EL
B61326EA
B31326CA
B61325EL
B61326DA

FAKULTAS
JURUSAN
SKS
3
3
3
3
3
3
TOTAL SKS : 18

32006 SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN
32023 MANAJEMEN BIAYA STRATEGIK
32032 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II
84002 STATISTIK BISNIS
84036 KOMUNIKASI BISNIS
84062 AUDITINGII
DOSEN PA
Aktif : 1
Cuti : 0
Non Aktif : 0
Total Masa Studi : 1
Masa Studi Efektif : 10

Sisa Masa Studi : 9

JAKARTA, 25-02-2017
Ekonomi dan Bisnis



